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Valmistelija: kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind, jaakko.lind@salo.fi,
044 778 4962, kaupunginlakimies Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi,
044 778 2059

* * * * * * * * * on tehnyt 17.8.2020 päivätyn oikaisuvaatimuksen
työsuhteisen kirjastovirkalijan (40 % työaika) valinnasta. Oikaisuvaatimus
on esityslistan oheismateriaalina.

Kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind on valinnut 3.8.2020 § 6 tekemällään
viranhaltijapäätöksellä (liitteenä) haettavana olleeseen työsuhteeseen Kirsi
Rouvalin.

Hakuilmoituksessa määriteltiin kirjastovirkailijan työtehtävät. Ote
hakuilmoituksesta: ”Työhön kuuluu asiakaspalvelua lainaustoimistossa
sekä erilaisia kirjastoaineiston järjestelyyn liittyviä tehtäviä. Arvostamme
hyviä asiakaspalvelutaitoja sekä kokemusta ja osaamista pelillistämisestä,
digiosaamista ja kokemusta ja kokemusta tapahtumien järjestämisestä.
Tehtävässä edellytetään ammatillista perustutkintoa, johon sisältyvät tai
jonka lisäksi on suoritettu vähintään 35 opintoviikon / 60 opintopisteen
laajuiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot; taikka tieto- ja
kirjastopalvelujen ammattitutkinto.”

Osa-aikaisen kirjastovirkailijan tehtävään valitulla on tehtävän edellyttämä
muodollinen kirjastoalan pätevyys. Kirjastoalan
ammattikorkeakoulututkinnon lisäksi hänellä on myös IT-tradenomin
tutkinto. Näiden lisäksi hän on täydentänyt osaamistaan suorittamalla
ammattikorkeakoulussa lukuohjaajan koulutuksen (10 op) osana
Lukemattomat mahdollisuudet –hanketta.

Kirjastovirkailijan keskeisiin tehtäviin kuuluu asiakaspalveluun sisältyvä
lainaustoiminta, tietopalvelutehtäviä ja avustamista tietotekniikkaan
liittyvissä kysymyksissä. Palveluiden digitalisoituminen koskee myös
kirjastoalaa. Digiosaamisen merkitys kirjastotyössä on koko ajan kasvussa.
Nyt ja tulevaisuudessa kirjastoissa tarvitaan yhä enemmän IT-osaamista.
Tämä tarkoittaa kykyä tunnistaa ja ratkaista kirjaston käyttöjärjestelmään ja
tietoliikenneyhteyksiin liittyviä ongelmia sekä toimia yhteistyössä Salon
kaupungin tietohallinnon ja käyttöjärjestelmän pääkäyttäjien kanssa.

Valinta tehtiin hakemusten ja haastattelujen perusteella. Haastattelut
järjestettiin 30.07.2020. Haastattelijoina toimivat kirjastonjohtaja Säde
Vainio-Stén, IT-asiantuntijana kansalaisopiston vararehtori Kari Koivunen
ja kirjastopalvelupäällikkö Jaakko Lind. Ryhmä arvioi tehtävään valitun
digitaidot parhaiksi.



Valitulla henkilöllä on kokemusta kirjaston asiakaspalvelutyöstä. Lisäksi
hän on vastannut sisällöntuottamisesta sosiaaliseen mediaan, tehnyt
kirjavinkkausta ja antanut tiedonhaun opetusta peruskoulun ala- ja
yläkoululaisille sekä lukiolaisille. Tehtävään valittu on osallistunut myös
tapahtumien järjestämiseen kirjastossa ja soveltanut pelillistämisen
menetelmiä (muun muassa Soturikissat).
Oikaisuvaatimuksen tekijä väittää, että valintapäätöstä ei ole tehty
kaupungin hallintosäännön 56 §:n mukaisesti, jonka mukaan esimiehet
valitsevat alaisensa. Valintapäätöksen on tehnyt kirjastopalvelupäällikkö
eikä valittavan henkilön esimies eli kirjastonjohtaja. Valinta tehtiin
viranhaltijapäätöksellä. Koska kirjastonjohtaja on työsuhteinen, päätöksen
teki hänen virkasuhteinen esimiehensä. Menettely ei ole hallintosäännön
eikä lain vastainen.

Tehtävään valittiin kokonaisarvioinnin perusteella paras hakija. Valitsijalla
on laaja harkintavalta valitessaan kelpoisuusvaatimukset täyttäneistä
hakijoista ansioituneimman. Valitsija voi painottaa tiettyjä osaamisia,
kunhan ne on mainittu hakuilmoituksessa ja liittyvät täytettävään
tehtävään. Hakuilmoituksessa on muun ohella mainittu, että arvostamme
digiosaamista. Valinnan perustelut ovat myös asiallisia ja liittyvät kirjaston
osaamistarpeisiin. Oikaisuvaatimuksen tekijää ei ole syrjitty valinnassa eikä
päätös ole muutenkaan lainvastainen. Oikaisuvaatimus tulisi hylätä edellä
lausutuin perusteluin

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen edellä valmisteluissa
lausuttujen perustelujen mukaisesti.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


